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Sēde sasaukta plkst.13.00. 

Sēdi atklāj plkst.13.00. 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par 2013.gada 7.novembra saistošo noteikumu Nr.19 „Par grozījumiem Priekuļu novada 

pašvaldības 2009.gada 13.augusta Saistošajos noteikumos Nr.5 „Noteikumi par ģimenes 

vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par maznodrošinātu Priekuļu novadā”” 

precizēšanu. 

 

Sēdi vada – Priekuļu novada domes priekšsēdētāja Māra Juzupa. 

Sēdi protokolē – Priekuļu novada pašvaldības sekretāre Sarmīte Treikmane. 

 

Piedalās –  

Deputāti: Māra Juzupa, Elīna Stapulone, Dita Sloka, Guntars Zicāns, Gvido Sabulis, Elija 

Latko, Dace Kalniņa, Valters Dambe, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Aivars Kalnietis, Juris 

Sukaruks, Armands Capars, Māris Baltiņš. 

 

Pašvaldības darbinieki:  

Elita Rancāne – Priekuļu novada Sociālā dienesta vadītāja. 

 

Nepiedalās: 

Sarmīte Orehova – attaisnojoša iemesla dēļ. 

 

 

1. 

Par 2013.gada 7.novembra saistošo noteikumu Nr.19 

„Par grozījumiem Priekuļu novada pašvaldības 2009.gada 13.augusta Saistošajos 

noteikumos Nr.5 „Noteikumi par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par 

maznodrošinātu Priekuļu novadā”” precizēšanu 

(ziņo: E.Rancāne) 

 

 Priekuļu novada dome iepazīstas ar Priekuļu novada Sociālā dienesta vadītājas Elitas 

Rancānes sniegto informāciju par nepieciešamību redakcionāli precizēt 2013.gada 7.novembra 

Saistošos noteikumus Nr.19 „Par grozījumiem Priekuļu novada pašvaldības 2009.gada 

13.augusta Saistošajos noteikumos Nr.5 „Noteikumi par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas 

personas atzīšanu par maznodrošinātu Priekuļu novadā””. 
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 Ņemot vērā domes rīcībā esošo informāciju, tajā skaitā Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas ieteikumus precizējumiem 2013.gada 7.novembra Saistošajos noteikumos 

Nr.19 „Par grozījumiem Priekuļu novada pašvaldības 2009.gada 13.augusta Saistošajos 

noteikumos Nr.5 „Noteikumi par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par 

maznodrošinātu Priekuļu novadā””,  atklāti balsojot, PAR -14 (Māra Juzupa, Elīna Stapulone, 

Dita Sloka, Guntars Zicāns, Armands Capars, Gvido Sabulis, Dace Kalniņa, Elija Latko, Valters 

Dambe, Aivars Tīdemanis, Jānis Mičulis, Aivars Kalnietis, Juris Sukaruks, Māris Baltiņš), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Priekuļu novada dome nolemj: 

1. Izdarīt redakcionālus precizējumus Priekuļu novada pašvaldības 2013.gada 

7.novembra Saistošajos noteikumos Nr.19 „Par grozījumiem Priekuļu novada pašvaldības 

2009.gada 13.augusta Saistošajos noteikumos Nr.5 „Noteikumi par ģimenes vai atsevišķi 

dzīvojošas personas atzīšanu par maznodrošinātu Priekuļu novadā”” (Precizētie noteikumi 

pielikumā). 

2. Precizētos Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc 

to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā  veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai zināšanai. 

 

 

Sēdi beidz plkst.13.30  

 

 

Sēdi vadīja          M.Juzupa 

 

Sēdi protokolēja         S.Treikmane 


